

WYBORY WÓJTA GMINY MAŁA WIEŚ												
PONOWNE GŁOSOWANIE												
Kod terytorialny gminy (dzielnic w m. st. Warszawie)	1	4	1	9	0	8	Nr obwodu głosowania	*	*	*	*	1
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres)	Szkoła Podstawowa w Podgórzu, Podgórze 6, 09-460 Mała Wieś											
Gmina	gm. Mała Wieś	Powiat	płocki				Województwo	mazowieckie				

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA W OBWODZIE NA KANDYDATÓW NA WÓJTA

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 30-11-2014 r. o godz. 07:00 i trwało do godz. 21:00.

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (<i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i>) w chwili zakończenia głosowania	*	1	1	3	0
1a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	1	1	3	0
1b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt. 1

2	Komisja otrzymała kart do głosowania	*	1	1	2	0
3	Nie wykorzystano kart do głosowania	*	*	5	6	2
4	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (<i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje „odmowa podpisu”</i>)	*	*	5	5	8
4a	w tym w części A spisu wyborców (<i>obywatele polscy</i>)	*	*	5	5	8
4b	w tym w części B spisu wyborców (<i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i>)	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt. 4a i 4b musi być równa liczbie z pkt. 4. Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt. 2, jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w punkcie 14.

5	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (<i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie otrzymanych przez komisję aktów pełnomocnictwa</i>)	*	*	*	*	8
6	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	0
7	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych	*	*	*	*	0
7a	Liczba kopert zwrotnych, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	0
7b	Liczba kopert zwrotnych, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	0
7c	Liczba kopert zwrotnych, w których nie było koperty na kartę do głosowania	*	*	*	*	0
7d	Liczba kopert zwrotnych, w których znajdowała się niezaklejona koperta na kartę do głosowania	*	*	*	*	0
7e	Liczba kopert na kartę do głosowania wrzuconych do urny	*	*	*	*	0

Uwaga! Liczba z pkt. 7 nie może być większa od liczby z pkt. 6.

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Komisja stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:



54BE-230D-EE86-D795-C01A-AED0-195D-597D

8	Liczba kart wyjętych z urny	*	*	5	5	8
8a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania	*	*	*	*	0

Uwaga! Liczba z pkt. 8 pomniejszona o liczbę z pkt. 8a powinna być równa liczbie z pkt. 4. Dodatkowo liczba z pkt. 8a nie może być większa od liczby z pkt. 7e; jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w punkcie 15.

9	Liczba kart nieważnych (<i>innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią obwodowej komisji wyborczej</i>)	*	*	*	*	0
10	Liczba kart ważnych	*	*	5	5	8

Uwaga! Suma liczb z pkt. 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt. 8.

Jeśli w pkt. 9 liczba jest większa niż 0, przyczynę należy opisać w pkt. 16.

11	Liczba głosów nieważnych (<i>z kart ważnych</i>)	*	*	*	*	6
11a	w tym liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch kandydatów	*	*	*	*	1
11b	w tym liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	*	5

Uwaga! Suma liczb z pkt 11a. i 11b. musi być równa lub mniejsza od liczby z pkt 11.

12	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (<i>z kart ważnych</i>)	*	*	5	5	2
----	---	---	---	---	---	---

Uwaga! Suma liczb z pkt. 11 i 12 musi być równa liczbie z pkt. 10.

13. Na poszczególnych kandydatów na wójta, burmistrza, prezydenta miasta *) oddano następujące liczby głosów ważnych:

Lp.	Nazwisko i imię - imiona	Zgłoszony przez Komitet Wyborczy	Liczba głosów ważnych				
			*	*			
1.	BARCIŃSKI Andrzej	zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL	*	*	3	1	1
2.	WOJNAROWSKI Zygmunt Grzegorz	zgłoszony przez KWW Nasza Gmina Mała Wieś	*	*	2	4	1
Razem			*	*	5	5	2

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka „Razem”) i głosów nieważnych (pkt 11) musi być równa liczbie z pkt 10, czyli liczbie kart ważnych.



54BE-230D-EE86-D795-C01A-AED0-195D-597D

III. UWAGI I ADNOTACJE

14.***) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy sumą liczb z pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:

brak uwag

15.***) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy liczbą z pkt. 8 pomniejszoną o liczbę z pkt 8 a a liczbą z pkt. 4; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:

brak uwag

16.***) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystąpienia kart nieważnych (pkt. 9); jeżeli liczba w pkt. 9 wynosi 0, wpisać „brak uwag”:

brak uwag

17.***) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano, wpisać „brak zarządzeń”:

brak zarządzeń

18.***) Adnotacja o wniesieniu przez mężów zaufania uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów***); jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów” lub „brak mężów zaufania w obwodzie”:

Mąż zaufania KWW Nasza Gmina Mała Wieś Pan Stanisław Kwaśnik wnosi zarzut - były spisywane na kartce numery domów, na których nie było podpisów osób, które nie pokwitowały odbioru karty do głosowania z miejscowości Chylin, odnotowywane przez Panią Joannę Bombałę (członek OKW), załącznik - kartka. Przewodniczący komisji OKW, na wniosek męża zaufania Pana Stanisława Kwaśnik, poprosił Panią Joannę Bombałę o telefon - miała rękę włożoną do torebki, w której był włączony telefon. Zarzut męża zaufania Pani Beaty Bombały - wyniesienia karty do głosowania wraz z listą przez Przewodniczącego komisji Pana Jana Stanisława Szkopa i członka komisji Edwarda Bogdana Kamińskiego, przy udzieleniu aprobaty męża zaufania z KWW Nasza Gmina Mała Wieś Pana Stanisława Kwaśnika. Mąż zaufania - karty były wyniesione na prośbę rodziców, dla niepełnosprawnego, pozbawionego ruchu syna, nie było podjazdu dla osób niepełnosprawnych - osoba niepełnosprawną był Pan Mirosław Bańka. Pan Mirosław Bańka pokwitował odbiór karty do głosowania. Po wylegitymowaniu dowodem osobistym, wypełnił kartę do głosowania i przy obecnych w lokalu członków OKW, matka wrzuciła kartę do urny. Zarzut męża zaufania KW PSL - mąż zaufania KW PSL Pani Beata Bombała nie udzieliła aprobaty i nikt o nią nie pytał z przedstawicieli komisji. Mąż zaufania KW PSL - w godzinach 12:20-12:35 na korytarzu, prowadzącym do lokalu wyborczego, przebywało jednocześnie dwóch mężów zaufania jednego komitetu KWW Nasa Gmina Mała Wieś - Pan Stanisław Kwaśnik i Pan Rajmund Niemirowski, którzy prowadzili rozmowę między sobą. Przewodniczący komisji OKW na sali w lokalu wyborczym, odebrał telefon i wyszedł na korytarz.

19.***) Adnotacja o wniesieniu przez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzutów***); jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów”:

Komisja OKW przyjęła do wiadomości zarzuty mężów zaufania.

20.***) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:

brak uwag

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

1. Szkop Jan Stanisław - PRZEWODNICZĄCY
2. Dębska Wanda - ZASTĘPCA

Jan Stanisław Szkop
Wanda Dębska



54BE-230D-EE86-D795-C01A-AED0-195D-597D

3. Szczypińska Renata Agnieszka - CZŁONEK
4. Woźniak Barbara - CZŁONEK
5. Kosiacka Karolina - CZŁONEK
6. Krysiak Monika - CZŁONEK
7. Kozicka Joanna - CZŁONEK
8. Bombała Joanna - CZŁONEK
9. Kamiński Edward Bogdan - CZŁONEK

Szczypińska Renata Agnieszka
Woźniak Barbara
Kosiacka Karolina
Krysiak Monika
Kozicka Joanna
Bombała Joanna
Kamiński Edward



*) Niepotrzebne skreślić lub pominąć

***) Jeżeli treść dotycząca danego punktu protokołu nie mieści się na formularzu, należy dołączyć ją do protokołu, zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu.

****) W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko Komisji wobec zarzutów należy dołączyć do protokołu.



54BE-230D-EE86-D795-C01A-AED0-195D-597D